
Počet kusů v balení:

Záruční lhůta:

EAN:

SOLIGHT HOLDING, S.R.O.
Na Brně 1972, Hradec Králové, 500 06 

info@solight.cz
www.solight.cz

PRODUKTOVÝ LIST
TE80

Meteostanice, barevný LCD, teplota, vlhkost,RCC, černá

• měření vnitřní teploty: 0°C až +50°C
• měření venkovní teploty: -20°C až +60°C
• přesnost měření teploty: -+1°C
• měření vnitřní vlhkosti: 25% - 95%
• paměť minimální a maximální teploty
• 1x bezdrátový senzor (součástí balení), dosah 60m ve volném prostoru
• předpověď počasí ve 4 grafických úrovních
• ukazatelé stavu baterie pro meteostanici i bezdrátový senzor
• čas řízený rádiovým signálem, kalendář
• budík s intervalem odložení buzení 1 - 60 min
• podsvícený barevný displej 4.8" (9,4x7,8 cm)
• otvory pro uchycení na zeď, opěrný stojánek
• úsporný režim displeje
• rozměry meteostanice: 12 x 12 x 2,5 cm max.
• napájení: 

hlavní jednotka:2 x AAA (LR03) baterie (není součástí balení) 
adaptér AC 230V,50Hz (součástí balení)/DC 5V, 1200mA 
senzor: 2 x AAA (LR03) baterie (není součástí balení) 

 

8592718020255

24 měsíců

20 ks 

 


